PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22.04.2022                                                                                                      № 85
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от
14 мая 2018 года  № 144 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»

В целях решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и в соответствии с Федеральном Закона от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 23 статьи 8  Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и в связи с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение № 1 к   постановлению  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 5 октября 2017 года №144 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»  (приложение).
2.Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 мая 2018 года № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 5 октября 2017 года №144 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

от________________№_______________

О внесении изменений в постановление администрации

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

14 мая 2018 года  № 144 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района
Делопроизводитель по общим вопросам                                       Е.Н.Евдокимова
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                Л.Н.Бедакова

Проект согласован:
Заместитель главы Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

по социальным вопросам                                                                 Д.В.Колмык

Проект согласован:

Заместитель главы Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Н.Д.Шевченко
 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                              к постановлению администрации
Вышестеблиевского   сельского
                                                                             поселения Темрюкского района

                                                                             от _____________  №  _________
Состав

территориальной комиссии по профилактике правонарушений

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	Хаджиди Пантелей Константинович
	-

	Глава Вышестеблиевского сельского поселения, Темрюкского района, председатель комиссии по профилактике правонарушений;

	Шевченко
Николай Дмитриевич

Колмык

Денис Валерьевич
	-

-
	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя комиссии по профилактике правонарушений;
Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по социальным вопросам

	Пряников

Александр Владимирович
	-
	Заведующий сектором муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система», секретарь комиссии по профилактике правонарушений;

	Бедакова

Лариса Николаевна

	-
	Начальник общего отдела  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Масло
Дмитрий Борисович

Середа
Татьяна Ивановна
	-
-

	Участковый уполномоченный  полиции по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района.                                             (по согласованию);
Инспектор ОПДН (по согласованию);

	Нечай

Николай Владимирович

	-
	Директор ЖКХ «Комфорт»

	Заитова
Лилия Наримановна
	-
	Директор МБОУ СОШ №12 (по согласованию)

	Адамов
Василий Васильевич
	-
	Атаман Вышестеблиевского казачьего общества (по согласованию)

	Журавлёва

Эда Владимировна
	-
	Директор МУК «Вышестеблиевская ЦКС»

	Стуконог
Иван Владимирович
	-
	Инструктор по спорту администрации
Вышестеблиевского сельского поселения

	Александрович
Александр Александрович

	-
	Председатель Совета ветеранов                                  (по согласованию);

	Устинова

Ирина Васильевна

	-
	Директор МБОУ СОШ №7                                             (по согласованию);

	Кулько
Михаил Петрович
	-
	Председатель комиссии по соблюдению правопорядка Совета депутатов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Кротов
Александр Викторович

	-

	Начальник пункта полиции                               (станицы Старотитаровской)

Отдела МВД России по Темрюкскому району

(по согласованию);

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                     П.К.Хаджиди